Российская  Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 04 »  октября 2016 г.  № 72
с. Гонжа

О предоставлении  земельного участка
в аренду  ООО «ВОДОКАНАЛ»
в   с. Гонжа

     	В соответствие  с Земельным Кодексом РФ от 25. 10.2001 года № 136 – ФЗ, и в соответствии с протоколом решения о заключении концессионного соглашения № 1 от 07.09.2016 г.,
п о с т а н о в л я ю:
   	1. Предоставить  ООО «ВОДОКАНАЛ»  в аренду сроком с 04.10.2016 г. по 02.10.2019 г., земельный  участок  из категории земель «земли населенных пунктов», с кадастровым  номером: 28:16:010601:16, местоположение:  Амурская область, Магдагачинский район, с. Гонжа,   ул. Драгалина,  под насосную станцию,  общей  площадью  1263+/-12  кв. м.    (далее  - земельный участок).
  	2. Администрации Гонжинского сельсовета Магдагачинского района Амурской области заключить договор аренды земельного участка с ООО «ВОДОКАНАЛ».
	3. Администрации Гонжинского сельсовета Магдагачинского района Амурской области зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области право аренды на данный участок.

И.И.Баннов